[bookmark: _Hlk110280937]  PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG MÔN

                         Số: 03/QĐ-TrMN

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thống Nhất, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy định về Quy tắc ứng xử của cán bộ, giáo viên, nhân viên
năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐỒNG MÔN

          Căn cứ Thông tư 06/2019 TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ giáo dục và đào tạo về Quy định Quy tắc ững sử trong cơ sở GDMN, cơ sở GDPT, cơ sở GDTX;
	Căn cứ công văn 1084/SGD&ĐT-CTTT ngày 27/5/2019 của Sở GD&ĐT về triển khai thực hiện Thông tư số 06/2019 ngày 12/4/2019 của Bộ GD&ĐT về Quy đinh Quy tắc ứng sử trong cơ sở GDMN, cơ sở GDPT, cơ sở GDTX;
          C¨n cø quyÕt ®Þnh sè 570/UBND ngµy 13 th¸ng 8 n¨m 2019 cña UBND huyÖn Quy định về Quy tắc ứng sử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập;
Xét đề nghị của Hội đồng trường;

QUYÕT ®Þnh:

       	§iÒu 1. Ban hµnh kèm theo quyết định này Bộ Quy t¾c øng xö cña c¸n bé, gi¸o viªn, nhân viên trường mÇm non Đồng Môn năm học 2022-2023.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên, trường Mầm non Đồng Môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         Nơi nhận:					        HIỆU TRƯỞNG
        - Như Điều 3;
        - Lưu CM Phòng GD;
        - Website Trường;
        - Lưu VT. (Nh)
                                                                        Trần Thị Thanh Nhàn